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سومین حرم میزبان
آیین بزرگداشت روز مباهله

حرم مطهر حضرت احمدبن موسی )ع(،امروز یکشنبه دوم 
مردادماه هم زمان با نماز مغرب و عشاء، میزبان آیین بزرگداشت 
روز مباهله می شود. مسئول ستاد مباهله استان فارس با 
اشاره به اینکه در برپایی آیین »بزرگداشت روز مباهله« نگاه 
مناسبتی و یک روز خاص را نداریم، گفت: تلاش داریم تا در 
طول سال اقدام به جریان سازی این حرکت معنوی نماییم و 
این اتفاق کاربردی را برای خانواده گسترش دهیم و همان گونه 
که شورای انقلاب فرهنگی، »مباهله« را در تقویم به عنوان 
»تکریم خانواده« نام نهاده است، ما نیز وظیفه داریم تا با التجا 
به فرهنگ اهل بیت )علیهم السلام( بیش از پیش به تبیین 
بپردازیم و این فرهنگ ارزشمند اسلامی را پاس داشته و برکات 
آن را پیاده کنیم. سید ابراهیم طاهریان، افزود: دبیرخانه دائمی 
آیین »بزرگداشت روز مباهله« در جای جای استان و شهرهای 
فارس و کشور در حال راه اندازی می باشد که در طول سال 
با اعلام فراخوان و دعوت از نویسندگان، پژوهشگران، اهالی 
فرهنگ و هنر و دانشگاهی با انتشار مقاله، داستان و تولیدات 
فرهنگی و هنری برای تمام مقاطع سنی از جمله کودک و 
نوجوانان و تولیدات محتوای چند رسانه ای و فیلم کوتاه و 
داستانی در راستای فرهنگ سازی مباهله کار خواهیم کرد. وی 
با بیان اینکه »آیه مباهله« آیه ۶۱ سوره آل عمران است، به 
آیات ۵۹ تا ۶۱ این سوره اشاره کرد و گفت: پیامبر عظیم 
الشأن اسلام به همراه اهل بیت )ع( برای اثبات حقانیت اسلام، 
مسیحیان را به مباهله دعوت کردند، اما مسیحیان وقتی دیدند 
که پیامبر اکرم)ص( با خانواده اش یعنی حضرت علی)ع(، حضرت 
فاطمه)س(، حضرت امام حسن)ع( و امام حسین)ع( قصد حضور 
دارند، از مباهله کناره گرفتند. طاهریان با تأکید بر اینکه عید 
مباهله مناسبتی است که ریشه قرآنی دارد و رویداد مباهله از 
رویدادهای صدر اسلام است، ادامه داد: سنت مباهله در حال 
حاضر بسیار مغفول و مهجور مانده است، لذا مقرر شد که 
این واقعه بیش از پیش مورد توجه قرار بگیرد. البته امسال 
این امر مهم تحت عنوان ستاد منادیان مباهله و در قالب یک 
مراسم دنبال می شود اما این رویکرد در سال آینده به صورت 
جدی تری دنبال خواهد شد. او اضافه کرد: پیشنهاد برگزاری 
مراسم مباهله در حرم مطهر شاهچراغ)ع( از سوی امام جمعه 
شیراز مورد استقبال قرار گرفت و نهاد نماینده ولی فقیه در 
استان فارس برای تحقق اهداف در نظر گرفته شده در این 
زمینه با تمام قوا پای کار آمد. همچنین مسئول دفتر امور 
اجتماعی و فرهنگی استانداری و مدیرکل فرهنگ و ارشاد 
اسلامی فارس نیز در این مسیر به ما یاری رساندند و با تدابیری 
که اتخاذ شد شرایط لازم برای هم افزایی دستگاه های مختلف 
فراهم شد. وی با بیان اینکه مراسم مباهله در استان فارس 
در روز یکشنبه دوم مردادماه در حرم مطهر احمدبن موسی)ع( 
برگزار می شود، گفت: این مراسم با سخنرانی حجت الاسلام 
والمسلمین سید ابوفاضل رضوی اردکانی تاریخ دان برجسته 
برگزار می شود. شعرخوانی و اجرای سرود از دیگر برنامه های 
پیش بینی شده در این مراسم به شمار می رود. طاهریان با 
بیان اینکه روز مباهله در تقویم رسمی کشور به عنوان روز 
تکریم خانواده معرفی شده است، گفت: درصدد هستیم که 
در طول سال برای بحث تکریم خانواده فرهنگ سازی  لازم را 
انجام دهیم و از کنار اتفاق بزرگ مباهله بحث تکریم و تحکیم 
خانواده را به صورت جدی تری دنبال کنیم. هرچند اهداف مورد 
نظر ما برای توجه به سنت مباهله در سال اول بیشتر در قالب 
مراسم اجرا می شود اما ما در حد یک مراسم به این رویداد 
نگاه نمی کنیم بلکه این رویکرد را به صورت مستمر و در قالب 
برنامه های منسجم تری دنبال خواهیم کرد چراکه این مقوله به 
بحث خانواده گره خورده است. طاهریان با بیان اینکه افراد در 
گروه های سنی مختلف اعم از کودکان، نوجوانان و جوانان هم 
به عنوان مخاطبان ما برای تحقق این امر محسوب می شوند، 
گفت: برای برگزاری این مراسم اتاق فکر تشکیل داده شده و از 
نظرات و پیشنهادات همه نخبگان فرهنگی استان بهره گرفته 
شده است و امیدواریم شاهد حضور گسترده خانواده ها در این 
مراسم باشیم و بازخورد خوبی از برگزاری این رویداد دریافت 
کنیم. در تقویم رسمی کشور روز بیست وچهارم ذی الحجه روز 
مباهله نام گرفته است. در این روز که روز نزول آیه »تطهیر« 
نیز هست خداوند بر ارزش ها و فضیلت های اهل بیت عصمت 
و طهارت )ع( و جایگاه راستین آنان در درک و شناخت اسلام 
راستین مهر تأییدی دیگر زد. واقعه مباهله در سال نهم هجری 
روی داد و آیه ۶۱ سوره مبارکه آل عمران به آن اشاره دارد 
و این روز به معنای درخواست لعن و نفرین الهی برای اثبات 
حقانیت است و بین دو طرفی رخ می دهد که هر کدام ادعای 
حقانیت دارند. این واژه در تاریخ اسلام به ماجرایی اشاره دارد 
که طی آن پیامبر اکرم )ص( پس از مناظره با مسیحیانِ نجران 
و ایمان نیاوردن آنان پیشنهاد مباهله داد و آنان پذیرفتند و با 
این حال مسیحیان نجران در روز موعود از این کار خودداری 

کردند.

معاون هنری و سینمایی فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس:  

شادابی سهم فارس است

در چهار ماهه نخست امسال، ۵۵ مجوز برای 220 نوبت اجرای 
صحنه ای موسیقی در کنار جشنواره موسیقی اقوام، 3۱ نمایش 
در 4۶۵ نوبت، 4 جُنگ، ۱۱ نمایش خیابانی، مجوز ۱00 نوبت 
اجرای سیرک و 42 نمایشگاه هنرهای تجسمی به برگزارکنندگان 
داده شد تا برای نشاط مردم، این رویدادهای هنری و فرهنگی 
را برگزار کنند. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی 
اداره کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس؛ سید رسول 
موسوی نژادیان، معاون امور هنری و سینمایی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان فارس، پویایی فعالیت های هنری را برآمده 
از نگاه نو و تسهیل فرایندهای اداری دانست که با فروکش کردن 
امواج سهمگین همه گیری بیماری کرونا، از آغاز سال تا کنون، 
رونق دوباره یافته است. وی گفت: در چهار ماهه نخست امسال، 
۵۵ مجوز برای 220 نوبت اجرای صحنه ای موسیقی در کنار 
جشنواره موسیقی اقوام، 3۱ نمایش در 4۶۵ نوبت، 4 جُنگ، ۱۱ 
نمایش خیابانی، مجوز ۱00 نوبت اجرای سیرک و 42 نمایشگاه 
هنرهای تجسمی به برگزارکنندگان داده شد تا برای نشاط مردم، 
این رویدادهای هنری و فرهنگی را برگزار کنند. سید رسول 
موسوی نژادیان، برگزاری ۱0 کارگاه آموزش موسیقی، 4 کارگاه 
مد و لباس و 3 کارگاه هنرهای تجسمی را از دیگر کارکردهای 
فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در 4 ماه گذشته خواند و افزود: 
یک آموزشگاه هنرهای تجسمی، یک آموزشگاه خوشنویسی و ۵ 
آموزشگاه موسیقی نیز در این 4 ماه مجوز خود را دریافت کرده اند.

آغاز ثبت نام در انجمن سینمای جوانان 
شیراز

دوره آموزشی »فیلم سازی هفت ماهه« با هدف کشف و حمایت از 
استعدادها برگزار و در پایان دوره گواهینامه معتبر اعطا می شود.

به گزارش پایگاه اطلاع رسانی و روابط عمومی اداره کل فرهنگ 
و ارشاد اسلامی استان فارس؛ نام نویسی برای شرکت در آزمون 
ورودی فیلم سازی انجمن با عنوان »فیلم سازی در سه گام« آغاز 
شد. این دوره آموزشی شامل دروس عکاسی، آشنایی با سینما، 
کارگاه ایده تا فیلم نامه، فیلم برداری، کارگردانی، صدا و تدوین 
است و در دفاتر انجمن در سراسر کشور برگزار می شود. نمایش 
فیلم های کوتاه و گفت وگو، کارگاه تجربه اول، کارگاه تدوین و 
صداگذاری، کارگاه فیلم  سازی مستند، کارگاه فیلم سازی داستانی 
و کارگاه فیلم سازی تجربه گرا نیز از جمله کارگاه های این دوره 
است. بر پایه این گزارش، آخرین مهلت نام نویسی برای شرکت 
در آزمون دوره فیلم سازی، ۵ مهر تعیین شده و آزمون ساعت ۱0 
صبح جمعه 8 مهرماه به صورت سراسری در تمامی دفاتر سینمای 
جوان برگزار می شود. لازم به ذکر است براساس مصوبه شورای 
صلاحیت کارگردانان فیلم اولی، مدرک دوره جامع فیلم سازی 
انجمن سینمای جوانان ایران معادل مدرک کارشناسی ارشد در 
این شورا است و داوطلبانی که مدرک دوره فیلم سازی انجمن 
سینمای جوانان ایران را دارند، امتیاز مدرک کارشناسی ارشد 
را در ارزیابی کسب می کنند. دوره آموزشی »فیلم سازی هفت 
ماهه« با هدف کشف و حمایت از استعدادها برگزار و در پایان 
دوره گواهینامه معتبر اعطا می شود. در پایان علاقه مندان جهت 
کسب اطلاعات بیشتر به دفتر انجمن واقع در خیابان منوچهری-

کوچه پنجم و نشانی دیگر چهارراه خیرات، خیابان وصال، خیابان 
حائری کوچه8 و یا با شماره های 2348۶۹3-3230۵7۶۹-

0۹۱7۹3۱۶۱۱3 مراجعه یا تماس حاصل کنند.

تجربه مارال فرجاد
از شیمی درمانی و سرطان

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، مارال فرجاد، بازیگر سینما، تئاتر 
و تلویزیون به تازگی با انتشار پستی در اینستاگرام از تجربه ابتلا به 
سرطان و دست و پنجه نرم کردن با شیمی درمانی نوشت. فرجاد 
در این پست اینستاگرامی نوشت: »حالا به معاشرت طولانیم با این 
درد که فکر می کنم، می فهمم بسیاری از جزییات را از یاد برده ام. 
جزییاتی دردناک، رنج آور و گاه از حد طاقتم فراتر. احتمالًا همین 
فراموشی است که به ما کمک می کند طاقت بیاوریم. هیچ وقت 
دچار بیماری سختی نشده بودم و شیمی درمانی برایم تنها اسمی 
در فیلم نامه هایی بود که می خواندم. بله، فکر می کردم زنی 
رویین تن هستم و بعد، یک باره و ناگاه همه چیز فروریخت. گفتند 
هر 2۱ روز باید همسفر داروها شوم، سفری بی نهایت دردناک. 
نخست موهایم را کوتاه کردم، موهایی که تنها یک بار در کودکی 
کوتاه شده بودند. موهایم رفت و این نه پایان ماجرا که تازه شروع 
رنجی مدام و طولانی بود. عذاب قوی  ماندن، سخت ترین بخش 
بیماری طولانی است. می توانم جزییاتی برای شما تعریف کنم 
که در گریه با من شریک باشید، اما بگذارید برایتان بگویم چطور 
این دوران جنون زده را طاقت آوردم و می آورم: با فکر کردن به 
آن ها که دوستشان دارم. من از بیماریم یاد گرفتم به قطره های 
داروی شیمی درمانی، به سان ذره های مهربان نور نگاه کنم. یاد 
گرفتم دردم را دوست بدارم و وقتی گریه می کنم، وقتی می خندم، 
وقتی حرف می زنم، همیشه و در همه حال از یاد نبرم زندگی 
با همه تلخی ها، موهبتی است که باید قدرش را بیشتر و بیشتر 
بدانم.بعدتر شاید برایتان به تدریج نوشتم چگونه در غربت و دور 
از همه کسانی که دوستشان دارم و دور از حرفه ای که عشق 
زندگی ام است چگونه تاریکی شب های تنهایی را به تاریکی پشت 
پلک های بسته از درد گره زدم، ولی ایمانم را به نور از دست ندادم. 
شاید برایتان گفتم چگونه مثل کوهنوردی خسته با هر قدمی که 
برداشتم مردم و زنده شدم، اما کم نیاوردم و ادامه دادم تا به قله 
برسم. من ادامه دادم. ادامه می دهم. چرا که من، با رنج و درد 
و اندوه ولی با قلبی روشن و گرم، مسافر کوچک شهر امیدم. با 
لبخندی ساده و قلبی مطمئن که حالا مرا واقعاً رویین تن کرده. 
خسته و کلافه و رنجورم، اما رقصان و سبک بال و پذیرا. و تا قله، تا 

بهبود، تا لبخند خواهم  رفت. همین.«

»لختگی« به جشنواره فجر می آید
»لختگی«، اثری از کاوه دهقانپور برای حضور در جشنواره فیلم 
فجر آماده می شود. به گزارش ایسنا، فیلم سینمایی »لختگی« به 
کارگردانی کاوه دهقانپور و تهیه کنندگی مهدی ودادی که اوایل 
سال جاری فیلم برداری آن به پایان رسیده بود، در حال حاضر 
با پشت سر گذاشتن مراحل فنی آماده حضور در فستیوال های 
داخلی و خارجی شده است.»لختگی« یک اثر اجتماعی در فضایی 
رازآلود است. »لختگی« که حسن وارسته فیلم نامه آن را به نگارش 
درآورده، برای حضور در چهل ویکمین جشنواره فیلم فجر آماده 
شده و پس از دریافت پروانه نمایش، مقدمات حضور آن در 

جشنواره های بین المللی نیز فراهم خواهد شد.

عکس از: علیرضا پرویزی

بهینه سازي آسفالت کمربندی شیراز

میشل اوباما همسر رئیس جمهور اسبق آمریکا از انتشار کتاب 
جدیدش با عنوان »نوری که با خود داریم« در ماه نوامبر خبر 
داد. به گزارش ایسنا، کتاب »نوری که با خود داریم« که از تاریخ 
۱۵ نوامبر )24 آبان( منتشر می شود، بهترین استراتژی های 
بانوی اول اسبق را برای زنده ماندن در مواجهه با »موج فزاینده 
تعصب و عدم تحمل« گردآوری کرده و شامل داستان های تازه و 
بازتاب های روشنگرانه ای در مورد تغییر، چالش و قدرت است. این 
دومین کتاب نوشته »میشل اوباما« پس از کتاب موفق »شدن« 
)Becoming( است که در نوامبر 20۱8 منتشر شده بود. »شدن« 
روایتی از سفر »میشل اوباما« از دوران کودکی در جنوب شیکاگو 
تا تجربیات او به عنوان اولین بانوی اول سیاه پوست آمریکاست 
که به ۵0 زبان ترجمه شده و بیش از ۱7 میلیون نسخه آن در 
همه قالب ها در سراسر جهان فروخته شده است.»میشل اوباما« 
در شبکه اجتماعی خبرِ نگارش کتاب دوم خود را اعلام کرد و در 
ویدیویی گفت که از زمان انتشار کتاب »شدن«، اتفاقات زیادی 
افتاده، از جمله یک شورش و موج افزایش نفرت، تعصب و عدم 
تحمل که این مسائل موجب احساس عدم تعادل و آسیب پذیری 
و حتی گاهی اوقات ترس در او شده است. در نتیجه، او »تأمل 

زیادی در مورد پرسش هایی داشته که چگونه از ناامیدی خود 
را به چیزی مثبت هدایت کنیم و نتیجه آن کتاب »نوری ما با 
خود داریم« شده که »میشل اوباما« آن را نوعی جعبه ابزار و 
مجموعه ای از برخی دیدگاه ها و شیوه هایی توصیف کرده که در 
طول سال ها برای کمک به تمرکز جمع آوری کرده  است.»اوباما« 
در مقدمه کتاب جدیدش می نویسد: »من آموخته ام که اشکالی 
ندارد که بدانم عزت نفس با آسیب پذیری درآمیخته شده و 
آنچه ما به عنوان انسان در این زمین به اشتراک می گذاریم، 
انگیزه و تلاش برای همواره بهتر شدن است. ما در روشنایی 
جسورتر می شویم، اگر نور خود را بشناسی، خودت را می شناسی. 
از داستان خود صادقانه آگاه هستید. در تجربه من، این نوع 
خودشناسی باعث ایجاد اعتماد به نفس می شود که به نوبه خود 
باعث ایجاد آرامش و توانایی حفظ دیدگاه می شود و در نهایت 
به ایجاد ارتباط معنادار با دیگران منجر می شود و این برای من 
بستر همه چیز است. یک نور، نور دیگری را تغذیه می کند. یک 
خانواده قوی به افراد بیشتری نیرو می دهد. یک جامعه روشن 
می تواند اطرافیان خود را برانگیزد. این قدرت نوری است که ما 

با خود داریم.«

میشلاوبامادومینکتابشرامنتشرمیکند

رابعه اسکویی:

 نقش های تکراری بس است
رابعه اسکویی بازیگر سریال »مستوران« درباره نقش خود در این 
سریال و نحوه همکاری اش با این مجمموعه توضیحاتی ارایه کرد. 
به گزارش مهر، رابعه اسکویی بازیگر شخصیت »طلا« در سریال 
»مستوران« درباره نقش خود در این مجموعه و پیوستنش به آن 
به خبرنگار مهر توضیح داد: سید جمال سیدحاتمی )کارگردان( و 
حمیده مقدسی )مسئول انتخاب بازیگران( از دوستان قدیمی من 
هستند، البته دلیل انتخابشان را نمی دانم ولی وقتی این دوستان 
من را انتخاب کردند، حتماً احساس کردند که می توانم از پس این 
نقش بربیایم. وی ادامه داد: برای هر بازیگری نقش های متفاوت 
یک انگیزه است برای بهتر شدن، یاد گرفتن و به وجود آوردن 
کاراکتری جدید. من هم خیلی مشتاقانه بازی در این سریال را 
انتخاب کردم. اسکویی با اشاره به چالش های خود برای ایفای نقش 

ساحره تصریح کرد: این نقش بسیار از من فاصله 
داشت، او زنی است که به راحتی 
جان آدم ها را می گیرد، همه مردم 
شخصیتی  و  می کند  مریض  را 
است که از من کاملًا دور است، به 
همین دلیل هم برای من سخت 
بود که به نگاه ها و مدل دیالوگ 
گفتن های این شخصیت برسم و 
این مسئله فشار زیادی را روی 
من وارد می کرد. البته طراحی 
گریم و لباس نیز به شدت 
به من کمک می کرد برای 
نقش آفرینی بهتر شخصیت 
طلا. وی در پاسخ به اینکه 
چه بازخوردهایی پس از 

پخش »مستوران« داشته 

است؟ گفت: خوشحالم که مردم کار را دیدند و دوست داشتند، 
ولی چند روز پیش اتفاق جالبی برای من رخ داد که موقعیت 
بامزه ای ایجاد کرد. با عینک و ماسک برای خرید به فروشگاه 
نزدیک خانه مان رفته بودم که متوجه شدم دو نفر داشتند در 

مورد سریال مستوران و به طور خاص نقش من صحبت می کردند 
و می گفتند پس رابعه اسکویی کجاست، چه زمانی وارد سریال 
می شود؟ من آنجا کمی خندیدم و گفتم به خدا من آمدم چطور 
من را نشناختید! و بعد توضیح دادم که من شخصیت طلا هستم. 
در کل خوشحالم این نقش تبدیل به شخصیتی شد که با نقش های 
قبلی من که مردم عادت به دیدن آن ها داشتند، متفاوت است.
وی درباره ایفای نقش های تکراری عنوان کرد: ما باید به همه 
بازیگران فضا بدهیم، من خودم واقعاً خسته شدم، بس است. من 
کار انتخاب بازیگر و بازیگردانی هم انجام می دهم و معتقدم که به 
بازیگران جدید در این حرفه احتیاج داریم چون از هر بازیگر مثلًا 
4 تا نداریم که شما برای انتخاب بین آن ها مردد بمانید. شما وقتی 
شخصیت اثر را می بینید، حس می کنید فقط مثلًا یک بازیگر است 
که به مدل این کاراکتر 
خیلی  این  است.  نزدیک 
اتفاق بدی است و برای 
همین بازیگران از این سریال به آن 
سریال یا فیلم های سینمایی می روند. 
به نظر من مستوران این طور نیست و 
با همه سریال هایی  من دوست دارم 
که در حال حاضر می بینیم فرق 
دارد و تیم بازیگران خوبی هم دارد.

اسکویی در پایان درباره بازیگران 
ناشناخته سریال نیز بیان کرد: 
معتقدم که چشم عادت می کند. اجازه 
دهید فصل دوم آن آماده شود، بعد چشم ها 
عادت می کند روی همین شخصیت های جدید. این واقعیتی است 
که من همواره به آن اعتقاد دارم و یاد گرفتم به همه چیز عادت 

می کنیم و این هم خوب است هم بد.

دبیر شورای فرهنگ عمومی استان فارس در سخنرانی پیش از 
خطبه های نماز جمعه شیراز گزارش فعالیت شش ماه گذشته 
شورای فرهنگ عمومی استان را ارائه کرد. به گزارش پایگاه 
اطلاع رسانی اداره کل فرهنگ و ارشاد فارس، حمیدرضا 
قانعی  گفت: ورود در دومین چهلواره  انقلاب اسلامی که با 
آغاز سده  جدید هجری شمسی هم زمان شده است، نگاهی نو، 
آسیب شناسانه و روزآمدساز، به مجموعه ای از زیرساخت های 
تمدنی را ضروری می سازد. در رأس این مجموعه، مقوله  
فرهنگ است. فرهنگ، جهت دهند ه  همه  اقدام های اساسی 
و زیر بنایی جوامع بشری و شتاب دهنده یا کُندکننده  آن 
است. این رویکرد در مقطع کنونی، عمدتاً ناظر به ارتقاء نگاه 
و احساس مسئولیت متصدیان فرهنگی و نخبگان و فعالان 
عرصه های گوناگون کشور به مقوله  فرهنگ و پدیدآمدن این 
باور عمیق است که فرهنگ سازی در هریک از اجزاء تمدّنی 
جامعه، برترین وسیله  پیشرفت و موفقیت آن و بی نیازکننده 

از ابزارهای الزام آور و تحکّمی است. وی افزود: مأموریت شورای عالی 
انقلاب فرهنگی، از آغاز، ساماندهی وضعیت فرهنگ و دانش در کشور، 

و سیاست گذاری در این دو مقوله و هدایت دستگاه های متصدی آن 
به سمت ارزش ها و هدف های انقلاب و برآوردن نیازهای فکری این 
دستگاه ها و ظاهر شدن در نقش قرارگاه فرهنگی کشور بوده است.

این ها بخش هایی از توصیه های رهبر عزیز انقلاب در حکم 
اعضای جدید شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور است و در 
واقع یادآوری به تمامی اعضای شورای فرهنگ عمومی کشور 
در استان های مختلف است، شورایی که پارلمان فرهنگی هر 
استان و در واقع سامان دهنده به وضعیت فرهنگ در کلان 
مفهوم فرهنگ عمومی است. مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس 
خاطرنشان کرد: طی سه سال گذشته جمعی از نخبگان و 
دغدغه مندان و اساتید دانشگاه و حوزه و فعالان فرهنگی و 
اجتماعی استان با مدیریت نماینده محترم ولی فقیه در استان، 
حضرت آیت الله دژکام و برای محقق کردن یکی از منویات 
بر زمین مانده مقام معظم رهبری یعنی مهندسی فرهنگی 
در استان گردهم آمدند و پس از ساعت ها جلسه و بحث و 
گفت وگو و دقت در مبانی نظری انقلاب اسلامی با همکاری 
شورای عالی انقلاب فرهنگی کشور، به عنوان اولین استان 
و استان پیشرو در اجرای نقشه مهندسی فرهنگی از برش 
استانی این سند با حضور مقام محترم ریاست جمهوری رونمایی 

نمودند.

فیلم کوتاه »نفس نکش« که پیش از این در بیست وششمین جشنواره 
فیلم های فوق العاده بوچئون کره جنوبی نمایش داشته، به بخش مسابقه  
دوازدهمین جشنواره  »Aesthetica« استتیکای انگلستان راه پیدا کرد.

فیلم کوتاه »نفس نکش« به نویسندگی، کارگردانی و تهیه کنندگی 
میلاد نسیم سبحان در پنجمین حضور بین المللی خود به بخش مسابقه  
دوازدهمین جشنواره  »Aesthetica«استتیکای انگلستان راه پیدا کرد. این 
رویداد به عنوان یکی از جشنواره های مورد تأیید آکادمی هنرهای فیلم 

و تلویزیون بریتانیا محسوب شده و فیلم های برگزیده  آن، واجد شرایط 
رقابت در جوایز مراسم »بفتا« می شوند. جشنواره فیلم »Aesthetica« از 
یکم تا ششم ماه نوامبر به صورت حضوری و از یکم تا سی ام نوامبر به 
صورت مجازی در شهر یورک انگلستان برگزار می شود. »نفس نکش« 
داستان مردی است که موقع نفس کشیدن از دهانش دود بیرون می آید 
و این ویژگی برای خودش و اطرافیانش مشکلاتی به وجود می آورد و 
علی باقری، علی رضا مهران، علی فرزین، وحید خاکساری و امیرعلی 

علی نقی بازیگران آن هستند. پیش از این فیلم کوتاه »نفس نکش« 
در بیست و ششمین جشنواره فیلم های فوق العاده بوچئون کره جنوبی 
نمایش داشته و با حضور در پنجاه وپنجمین جشنواره فیلم هیوستون 
آمریکا »مورد تأیید جوایز آکادمی سینمایی کانادا« موفق به دریافت 
جایزه پلاتین رمی شده بود. همچنین حضورهایی در دهمین جشنواره 
فیلم های ژانر غرب میانه و هشتمین جشنواره فیلم رجاینا کانادا »مورد 

تأیید آکادمی کانادین« را تجربه کرده است.

مدیرکل فرهنگ و ارشاد فارس:  

مهندسی فرهنگی حاصل هم اندیشی بزرگان است

نمایش»نفسنکش«درجشنوارهاستتیکا


